



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پیامی ضمن تبریک 16 آذر، روز دانشجو آورده است: دانشجویان گرانقدر! به عنوان مغز متفکر جامعه می‌توانند جامعه را به مسیر پیشرفت و تعالی رهنمون سازند و گام‌های مهم و استواری را در راه توسعه و پیشرفت همه جانبه ایران اسلامی بردارند

به گزارش وب‌دا، دکتر محمد حسین بحرینی در این پیام، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی به ویژه سه دانشجوی حق‌طلب و آزادی‌خواه "شهیدان مهدی شریعت رضوی، احمد قندچی و مصطفی بزرگ‌نیا" که در 16 آذر سال 1332 جان خود را فدای میهن خویش کردند آورده است: بی تردید دانشجویان و دانشگاهیان همواره، از تأثیرگذارترین و پیشروترین اقشار جامعه در آگاهی بخشی، بصیرت‌افزایی و ایجاد شور و شعور انقلابی به شمار می‌روند و در تاریخ معاصر کشورمان نیز کارنامه‌ای درخشان از خود به جای گذاشته‌اند.

دانشجویان گرانقدر ایران اسلامی! به مثابه وجدان بیدار، خردمند، پرسشگر و سرشار از ایمان به شمار می‌روند که به عنوان مغز متفکر جامعه می‌توانند جامعه را به مسیر پیشرفت و تعالی رهنمون سازند و گام‌های مهم و استواری را در راه توسعه و پیشرفت همه جانبه ایران اسلامی بردارند و با ایجاد زیرساخت‌های لازم، حضور پررنگ‌تر ایران عزیز در عرصه‌های مختلف علمی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی را رقم بزنند.

فرزندان عزیزم، به شما آینده‌سازان کشورمان که هم‌اکنون بهار زندگی خود را تجربه می‌کنید توصیه می‌کنم در عرصه جامعه حضوری فعال داشته باشید، بر آگاهی خود بیفزایید، فعالیت‌های اصیل دانشجویی خود را هوشیارانه در چارچوب قانون حفظ نمایید و متعهد و بصیر با حضور پر شور در تمامی عرصه‌های علمی، فرهنگی و اجتماعی، در مسیر توسعه و پیشرفت همه جانبه این آب و خاک پر گهر گام بردارید.

افتخار دارم، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان دانشجوی 16 آذر، این روز را که نماد بیداری و آرمان‌خواهی رویش و بالندگی است، به تمامی دانشجویان به ویژه دانشجویان پرتلاش دانشگاه علوم پزشکی مشهد و به همه کسانی که قلبشان برای سربلندی این ملت و آزادی و پیشرفت این کشور می‌تپد تبریک عرض نمایم و امیدوارم که همگی به مدد ایمان و اندیشه و در کنار هم بتوانیم نقشه راه ایران عزیز را به سوی سعادت و آزادی و سربلندی سوق دهیم و از درگاه خداوند متعال برای تمامی دانشجویان امید، عزت، سربلندی و تندرستی مسئلت دارم.

{jcomments on}